Suma Sociedad Cooperativa Ltda

INDICADORES DE CARTERA DECRETO 1348 DEL 2016

mar-18

I. CALIDAD DE CARTERA VENDIDA CON RESPONSABILIDAD

Il. CALIDAD DE CARTERA VENDIDA SIN RESPONSABILIDAD

A. VALOR TOTAL DE CAPITAL EN MORA
B. VALOR TOTAL DE CAPITAL
C. INDICADOR PORCENTUAL

Ill. CALIDAD DE CARTERA PROPIA

A. VALOR TOTAL DE CAPITAL EN MORA
B. VALOR TOTAL DE CAPITAL

C. INDICADOR PORCENTUAL

IV. ENDEUDAMIENTO

A. PASIVO+OBLIGACIONES CONTINGENTES
B. PATRIMONIO

C. INDICADOR VECES

No Aplica

582,409,924

11,433,757,556

5.09%

63,911,470
0.0%

322,988,801
565,635,525



